Ancak onun
entelektüel faaliyetleri, akademik çalışmaları ve edebiyata olan ilgisi
ile sınırlı kalmamıştır. Zira yazar, Cemal Abdünnasır’ın milliyetçi

20 Asıl ismi; Ümmü Amr Tümâdır bint Amr b. el-Hâris b. eş-Şerîd (ö. 24/645)’dir. İslam’dan
önce nüfuzlu bir ailede yetişen el-Hansâ; İslamiyet sonrasında Hz. Peygamber’den
övgüler almıştır. Hz. Ömer zamanında gerçekleşen Kadîsiye savaşına dört oğluyla
birlikte katılmış ve dört oğlu da bu savaşta şehid olmuştur. Ali Şakir Engin, “Hansâ”,
TDV İslam Ansiklopedisi (İstanbul, 1997), XVI/46.